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Secretaria Municipal de Fazenda

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)

[bookmark: _GoBack]Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 007/2021:

1.Qual é a atual empresa prestadora dos serviços?
RESPOSTA: É o primeiro contrato para tal objeto na Secretaria Municipal de Fazenda.

2. Tendo em vista que não é citado a obrigatoriedade da visita técnica, entendemos que a mesma é facultada. Está correto nosso entendimento?
RESPOSTA:  Não há qualquer empecilho para agendamento de visita técnica.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Fazenda
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